Администрация
муниципального образования «Сюмсинский район»

[image: image1.png]

	«Сюмси ёрос»

муниципал кылдытэтлэн Администрациез

          П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13 июня 2018 года                                                                              № 265/1
              с. Сюмси

	О внесении изменения  в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Заключение с гражданами договоров найма специализированных жилых помещений»

	      Рассмотрев протест прокуратуры Сюмсинского района от 04 июня 2018 № 41-2018 на Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Заключение с гражданами договоров найма специализированных жилых помещений», утвержденный постановлением от 07 июня 2012 года № 401/1 « Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Заключение с гражданами договоров найма специализированных жилых помещений», Администрация муниципального образования «Сюмсинский район»  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в административный регламент Администрации Сюмсинского района по предоставлению муниципальной услуги «Заключение с гражданами договоров найма специализированных жилых помещений», утвержденный постановлением от 07 июня 2012 года № 401/1 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Заключение с гражданами договоров найма специализированных жилых помещений», изменения, изложив первый абзац пункта 17 в следующей редакции: « 17. Основания в приостановлении муниципальной услуги на разных стадиях ее предоставления:»
       2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит опубликованию  на официальном сайте муниципального образования «Сюмсинский район».
Первый заместитель главы

Администрации района                                                                  Л.Е.Даровских

_1405415788